
２０２２年３月吉日 

お客様 各位 
富国石油株式会社    

静岡県沼津市岡宮 949-8 

TEL 055-921-4331  

 

マルの新ラインナップのご案内 
（マル７５-４PE、マル７５-５PE） 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 
さて、この度「マル７５－４ＰＥ」、「マル７５－５ＰＥ」が新たにラインナップに加わりました。 

ご不明な点がございましたら、遠慮無く弊社担当営業へお申し付けくださいませ。今後とも引き続

きのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                                             敬具 

 
記 

 
・新タイプの形状・寸法 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
以上 

商品番号 商品名 鉄筋 開孔率 ａ ｂ ｄ 形状 原料 箱入数 袋入数 

18517 ﾏﾙ 75-4PE 4 53％ 14 5 75 PE 高密度ＰＥ 2,100 210 

18518 ﾏﾙ 75-5PE 5 53％ 14 5 75 PE 高密度ＰＥ 2,100 210 


